ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО_ТЕРРИТОРИДЛЬНОГО ОБРДЗОВДНИJI
, а ,,^ п ,., г. рАдужныЙ влАдимирскоЙ оБлАсти ,/)

/g оу. пD"L//
r. r flлJ ./I\-гI-DIJ.I -DJIллуllчlуIrLI\\Jуl \J-bJlлU l /I

Na I,rZ
о внесении изменений

в постановление администрации
ЗАТО г. Радужный Владимирской
области от 07.08.2024 J\b 928

в целях надлежащего учета объектоь недвижимости, расположенных на
территории ЗАТо г. Радужный Владимирской области, обеспечения легитимности
имущественных прав И правовых актов физических или юридических лиц
независимО оТ их организационно-правовой формы, надлежащего оформления
документов, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.200з J\b 131-ФЗ (об
общих принципах организации местного самоуправления Е

Федерации>>, руководствуясь Постановлением Правительства
Росоийской
Российской

Федерации от 19.11.2014 J\Ъ l22I <<Об утверЖДении правил присвоения, изменения
и аннулирования адресов), Постановлением Правительства Российской
ФедерацИи оТ 22.05.2015 Jъ 492 <<о составе сведений об адре.ах, р€вмещаемых в
государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного
взаимодействия при- ведении государственного адресного реестра, о внесении
изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства
Российской Федерации>, Правилами присвоения, изменения, аннулирования
адресов и ведения адресного реестра и адресного плана зАто г. Радужный
владимирской области, утвержденными решением Совета народных депутатовзАто г. Радужный Владимирской области от 16,02.2015 м 3/9, статьей 36 Устава
муниципаJIьноIо образования ЗАТО г. Радужный Владимирской оýласти,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации зАтО г. Радужный
Владимирской области от 07.08.2024 Jъ 928 <О присвоБr"" адреса строящемуся
индивидУ€tльномУ жиломУ домУ В 7l2 Благодар квартале зАто г. Радужный
Владимирской области>>:

1:1. Пункт 1 после слов ((жилому дому) дополнить словами ((с кадастровым
номером 33:23:000103:5 13, расположенному).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместиТеля главы администрации города по городскому хозяйству.

З. НаСТОЯlЦее Постановление вступает в сиJIу со l1ня его поl(писания и
ПОДЛеЖИТ Официальному опубликованию в информационном бюллетене
администрации ЗАТО г. Раду, Владимирской области кРадуга-инфOрм) и
размещению на официальном ЗАТО г. Радужный Владимирской области в
информационно-телекомму"{*АWо{ной сети <<Интернет>>.

Глава города А.В. Колгашкин